

DECOR HOLDING ApS

**Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle**

CVR-nr. 30 56 04 69

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/09 2019

Marianne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DECOR HOLDING ApS
Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 56 04 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Marianne Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 77.523, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	88.073	(175.534)
Finansielle indtægter	3	0	6.600
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.300)</u>	<u>(4.100)</u>
Resultat før skat		77.523	(180.784)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>77.523</u>	<u>(180.784)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>77.523</u>	<u>(180.784)</u>
		<u>77.523</u>	<u>(180.784)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	46.711	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.711</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.711</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>46.711</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(199.450)	(276.973)
Egenkapital		<u>(74.450)</u>	<u>(151.973)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	35.112
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>35.112</u>
Anden gæld		121.161	116.861
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.161</u>	<u>116.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.161</u>	<u>116.861</u>
Passiver i alt		<u>46.711</u>	<u>0</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	(276.973)	(151.973)
Årets resultat	0	77.523	77.523
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	(199.450)	(74.450)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Grundet tidligere års dårlige resultater har selskabet forsat tabt egenkapitalen. Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskabet for reetablering af egenkapitalen. Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om, at understøtte selskabet finansielt. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift de kommende 12 måneder.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	<u>88.073</u>	<u>(175.534)</u>
	<u>88.073</u>	<u>(175.534)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.600</u>
	<u>0</u>	<u>6.600</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.300</u>	<u>4.100</u>
	<u>4.300</u>	<u>4.100</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	288.430	125.000
Tilgang i årets løb	0	163.430
Kostpris 30. juni 2019	<u>288.430</u>	<u>288.430</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(288.430)	(154.258)
Årets resultat	88.073	(175.534)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(6.250)	6.250
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(35.112)</u>	<u>35.112</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(241.719)</u>	<u>(288.430)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>46.711</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Casa Decor Vejle ApS	Vejle	100 %	46.711	88.073

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. juli 2018	35.112	0
Hensat i året	<u>(35.112)</u>	<u>35.112</u>
Saldo ultimo 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>35.112</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.